

COMUNE DI SAN MAURIZIO D'OPAGLIO

Provincia di Novara

Piazza I° Maggio n. 4 - 28017 San Maurizio d'Opaglio

Tel. 0322/967222 - Fax 0322/967247 - e-mail municipio@comune.sanmauriziodopaglio.no.it

TARIFFE PER L'UTILIZZO DEL TEATRO DEGLI SCALPELLINI

(D.G. n. 74/2025 - decorrenza 01.08.2025)

CAUZIONE					
PER TUTTI E SEMPRE	€. 100,00				
Da utilizzare in caso di piccoli danni o mancate pulizie					

TARIFFE SENZA RISCALDAMENTO							
	CON INGRESSO	LIBERO	CON INGRESSO	A PAGAMENTO			
	oppure		(anche offerta libera)				
	CON RACCOLTA	A FONDI A	oppure				
	SCOPO BENEFICO		EVENTI PRIVATI				
	Residenti	Non residenti	Residenti	Non residenti			
Tariffa giornaliera	€. 20,00	€. 50,00	€. 200,00	€.00,00			
Per ogni giorno successivo al primo	€. 10,00	€. 25,00	€. 50,00	€. 100,00			
Per frazione di giornata (fino a 4 ore)	€. 10,00	€. 20,00	€. 60,00	€. 150,00			

TARIFFE CON RISCALDAMENTO							
	CON INGRESSO	LIBERO	CON INGRESSO	A PAGAMENTO			
	oppure		(anche offerta libera)				
	CON RACCOLTA FONDI A		oppure				
	SCOPO BENEFICO		EVENTI PRIVATI				
	Residenti	Non residenti	Residenti	Non residenti			
Tariffa giornaliera	€. 37,50	€. 90,00	€. 375,00	€ .75,00			
Per ogni giorno	€. 22,50	€. 37,50	€. 90,00	€. 180,00			
successivo al primo			·	·			
Per frazione di giornata (fino a 4 ore)	€. 22,50	€. 37,50	€. 127,50	€. 270,00			

In caso di necessità di giornate per allestimenti e/o prove: 2 giornate gratuite. Giornate di allestimento e/o prova oltre le due: tariffe come da prospetto.

Gli utilizzi collegati alle stagioni di eventi patrocinate dal Comune sono esenti dalla corresponsione delle suddette tariffe.

Agevolazioni:

- 1. În caso di più utilizzi continuativi si versa una sola cauzione che verrà svincolata al termine dell'ultimo corretto utilizzo.
- 2. Oltre i 5 e fino a 10 utilizzi all'anno della sala a pagamento (unica richiesta cumulativa): sconto del 30% sulla tariffa di riferimento.
- 3. Oltre i 10 utilizzi all'anno della sala a pagamento (unica richiesta cumulativa): sconto del 50% sulla tariffa di riferimento.
- 4. Ogni caso che dovesse costituire eccezione rispetto al presente quadro normativo e tariffario sarà valutato di volta in volta dalla Giunta Comunale.

Per l'accensione del riscaldamento si fa indicativamente riferimento al D.P.R. 16 aprile 2013 n. 74 – Comune classificato in classe E.